令和 7年 3月 3日

お客様各位

富山県信用組合

(リリース）富山で就職フレッシュマン応援制度.docx

 富山県信用組合（理事長：飯田 裕彦）は、金融政策決定会合による政策金利の見直しに

伴う市場金利の変動を踏まえ、下記の通り短期プライムレート並びに新長期プライムレー

トを変更しますのでお知らせします。

記

１.改定日  令和 7年 3月 25日（火）

２.改定内容

 （１） 短期プライムレート

改定前 改定後 変更幅

2.275％ 2.525％ ＋0.250％

 （２）新長期プライムレート

改定前 改定後 変更幅

3.025％ 3.275％ ＋0.250％

以上

短期プライムレート・新長期プライムレートの改定について

file://///File-sv/kenshin-sv/営業/★常勤会/1.常勤会協議事項/R6年度/預金金利引上げについて6.4.1/(リリース）富山で就職フレッシュマン応援制度.docx